
І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів № УЗУ/Ш-

Про схвалення районних 
програм розвитку на 2020 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
на підставі рішення Колегії районної державної адміністрації 
від 02.03.2020 року № 06

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Схвалити районні програми розвитку на 2020 рік:
- Програма соціально-економічного та культурного розвитку Яворівського 

району на 2020 рік
- Комплексна програма соціальної підтримки у Яворівському районі учасників 

АТО/ООС, сімей загиблих учасників АТО/ООС, бійців -  добровольців 
АТО/ООС, сімей Героїв Небесної Сотні на 2020 рік

- Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
мешканців Яворівського району на 2020 рік в частині надання допомог

- Програма фінансової підтримки ветеранських організацій та громадських 
організацій інвалідів на 2020 рік

- Програма забезпечення виконання Яворівською районною державною 
адміністрацією делегованих повноважень на 2020 рік

- Програма забезпечення заходів щодо вшанування пам’яті новітніх героїв 
України учасників АТО/ООС, Героїв Небесної Сотні розбудови 
громадянського суспільства, консолідації суспільства, налагодження діалогу 
між владою та громадськістю, вихованню патріотизму, реалізації державної 
політики України щодо її європейської перспективи на 2020 рік

- Програма підтримки військових формувань, які розташовані на території 
Яворівського району на 2020 рік

- Програма забезпечення заходів територіальної оборони, мобілізаційних 
заходів, призову громадян на строкову військову службу та військову службу 
за контрактом на території Яворівського району на 2020 рік

- Програма енергозбереження для населення Яворівського району на 2020 рік
- Програма підтримки агропромислового комплексу у Яворівському районі на

2020 рік
- Програма матеріальної підтримки діяльності правоохоронних органів в 
контексті взаємодії з органами місцевого самоврядування на 2020 рік
- Програма сприяння діяльності управління Служби безпеки України у 

Львівській області на 2020 рік



- Програма попередження ускладнення епідемічної ситуації при надзвичайних 
подіях та профілактики спалахів інфекційних хвороб у Яворівському районі на
2020 рік

- Програма проведення діагностичних, протиепізоотичних, лікувально- 
профілактичних заходів проти незаразниїх, інфекційних, інвазійних, 
антропозоонозних захворювань на території Яворівського району на 2020 рік

- Програма запобігання і протидії домашньому насильству, насильству за 
ознаками статі та торгівлі людьми в Яворівському районі на 2020 рік

- Програма розвитку малого підприємництва в Яворівському районі на 2020 рік 
із одночасним прийняттям рішення про втрату чинності рішення Яворівської 
районної ради від 01 березня 2020 №475 «Про затвердження Програми 
підтримки розвитку малого підприємництва в Яворівському районі на 2019-
2021 роки»

- Програма національно -  патріотичного виховання, розвитку духовності та 
зміцнення моральних засад молоді Яворівщини на 2020 рік

- Районна комплексна програма розвитку цивільного захисту та забезпечення 
техногенно-екологічної та пожежної безпеки на 2020 рік

- Програма поліпшення сервісу обслуговування платників Яворівського району 
на 2020 рік

2. Схвалити проект Програми покращення системи казначейського 
обслуговування розпорядників, одержувачів бюджетних коштів та інших клієнтів 
Управлінням Державної казначейської служби України в Яворівському районі 
Львівської області на 2019-2020 роки в новій редакції

3. Погодити внесення змін до програм розвитку на 2020 рік:
- Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки у Яворівському районі на 

2019-2021 роки, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 
01.03.2019 року № 472(зі змінами внесеними рішенням Яворівської районної 
ради від 25 жовтня 2019 року № 541), щодо затвердження видатків даної 
Програми на 2020 рік у сумі 200 000 грн.

- Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа у Яворівському районі на 2019-2021 роки, 
затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 01.03.2019 року № 
474(зі змінами внесеними рішенням Яворівської районної ради від 25 жовтня 
2019 року № 541), щодо затвердження видатків даної Програми на 2020 рік у 
сумі 500 000 грн.

- Програма по охороні об’єктів культурної спадщини Яворівського району 
Львівської області на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням Яворівської 
районної ради від 17 травня 2019 року № 493, щодо затвердження видатків 
даної Програми на 2020 рік у сумі 180 000 грн.

4. Начальників структурних підрозділів райдержадміністрації 
забезпечити подання районних програм р о з в і ^ ^ ^ ^ ^ й  рік до розгляду на сесії 
Яворівської районної ради.

5. Контроль за виконанням розпо [за собою.

Голова X  / /  ШУМСЬКИИ


